21 Alb Fer 4 **S Aloisii Gonzaga** Rel Mem

Ms mem, pf comm aut de sancto

22 Vir Fer 5 **De ea**

Alb — vel: **S Paulini Nolani E Mem ad lib**

Rub — vel: **Ss Ioannis Fisher E et Thomae More MM Mem ad lib**

Ms fer, pf comm; vel unius e mem, pf comm aut de sanctis;
vel ad lib

23 Vir Fer 6 **De ea**

Ms matutina fer, pf comm; vel ad lib

Alb Ms vespertina vigiliae, Gl, lectiones pr, Cr, pf pr

Prohibentur omnes aliae Missae vespertinae etiam defunctorum, exceptis exsequialibus.

Alb Vp de Soll seq

S José do Rio Pardo: (Alb) In Dedic eccl cath Fest — Vp de Soll seq

24 Alb Sabb **IN NATIVITATE S IOANNIS BAPTISTAE Soll**

Ms in die soll, Gl, lectiones pr, Cr, pf pr

Prohibentur aliae celebrationes, excepta Missa exequiali.

Alb Vp de Soll

Mogila: Vp de Soll praec

25 Vir **¶ Dom 12 per annum De ea (Ps II)**

Ms dom, Gl, Cr, pf dom per annum

Prohibentur Missae defunctorum, excepta exsequiali.

Casamari: Vp de Soll seq

Mogila: (Alb) In Dedic basilicae Soll

26 Vir Fer 2 **De ea**

Ms fer, pf comm; vel ad lib

Congr Augiensis: OM translatum

Casamari: (Rub) Ss Ioannis et Pauli MM Soll

Marienthal: (Rub) Ss Ioannis et Pauli MM Mem

Stiepel: (Alb) S Ioseph-Mariae Escrivá de Balaguer P Mem

27 Vir Fer 3 **De ea**

Alb — vel: **S Cyrilli Alexandrini E D Mem ad lib**

Ms fer, pf comm; vel mem, pf comm aut de sancto; vel ad lib

Hungaria: (Alb) S Ladislai Fest

Heiligenkreuz, Neukloster, Schlierbach, Stična, Zwettl:
(Alb) S Hemmae Gurcensis Mem

28 Rub Fer 4 **S Irenaei E M D Mem**

Ms matutina mem, pf comm aut de sancto

Rub Ms vespertina vigiliae, Gl, lectiones pr, Cr, pf pr

Prohibentur omnes aliae Missae vespertinae etiam defunctorum. Ubi tamen
hac Soll non est de praeecepto servanda, permitittuntur Missae exequiales.

Rub Vp de Soll seq

Brasilia: Vp de mem

29 Rub **¶ Fer 5 SS PETRI ET PAULI App Soll**

Ms in die soll, Gl, lectiones pr, Cr, pf pr

Prohibentur aliae celebrationes et, ubi sollemnitas est de praeecepto servanda,
etiam Missa exequialis.

Brasilia: (Vir) De ea

30 Vir Fer 6 **De ea**

Rub — vel: **Ss Protomartyrum S Romanae Ecclesiae Mem ad lib**

Ms fer, pf comm; vel mem, pf comm aut de sanctis; vel ad lib

Seligenthal, Waldsassen: (Alb) In Dedic eccl cath Fest

IULIUS 2023

OM: 19

- 1 Vir Sabb **De eo**
Alb — vel: **BMV in sabb Mem ad lib**
Ms fer, pf comm; vel mem, pf BMV; vel ad lib
- Vir Vp de dom seq
Austria, Germania, Hungaria // Eschenbach, Frauenthal, Magdenau, Mariengarten, Wurmsbach: Vp de Soll seq — Si vero ut festum celebratur, hoc anno nihil fit de Visitatione
Brasilia: (Rub) Vp de Soll seq — Sive ante sive post Vp dici potest Ms in Vigilia cum Gl et Cr
Bornem: (Rub) S Rumoldi E M Fest — Vp de dom seq
-
- 2 Vir ✧ **Dom 13 per annum De ea (Ps I)**
Ms dom, Gl, Cr, pf dom per annum
Prohibentur Missae defunctorum, excepta exsequiali.
Austria, Germania, Hungaria // Eschenbach, Frauenthal, Magdenau, Mariengarten, Wurmsbach: (Alb) In Visitatione BMV Soll — Processio sollemnis, ubi mos est
Brasilia: (Rub) ✧ Ss Petri et Pauli App Soll
-
- 3 Rub Fer 2 **S Thomae Ap Fest**
Ms fest, Gl, lectiones pr, pf App
Prohibentur Missae defunctorum, excepta exsequiali.
Oberschönenfeld: Vp de Soll seq
-
- 4 Vir Fer 3 **De ea**